Протокол

11 марта  2013  № 6
постоянно действующего семинара  учителей математики
 ОУ Орехово-Зуевского муниципального района по теме

 «Актуальные проблемы преподавания математики в 2012-2013 учебном году»
Районный семинар по теме: «Дифференцированный подход в обучении математике в малокомплектной школе»
Место проведения – МБОУ «Заволенская ООШ  ООШ»
Дата проведения – 11 марта 2013 г., 10-00

Присутствовали:

1. Кокина В.Ф., руководитель отдела НМО МБУ ДПО «УМЦ» Орехово-Зуевского района

2. Анохина Т.П., Абрамовская ООШ

3.  Баулина Т.Д., Запутновская ООШ

4. Манина Р.М., Анциферовская ООШ

П Л А Н    С Е М И Н А Р А
1.  Выступление по теме: « Работа математического кружка »

                                                       Князева Елена Константиновна,  учитель математики МБОУ           «Заволенская ООШ»

2.  Выступление по теме: «Проведение недели математики»

                                                       Блохина Вера Георгиевна, учитель математики МБОУ      «Заволенская ООШ»
3. Открытый урок по теме «Системы  счисления»
                                                      Князева Елена Константиновна,  учитель математики МБОУ           «Заволенская ООШ»

4.  Открытый урок по теме «Решения неравенств с одной переменной»
                                                     Блохина Вера Георгиевна, учитель математики МБОУ      «Заволенская ООШ»
5. Обмен мнениями, комментарии, вопросы.

Постановили:

1. Выдать учителям математики МБОУ «Заволенская ООШ» Князевой Е.К. и Блохиной В.Г. сертификат за  выступление на семинаре.
2. Выдать учителям математики МБОУ «Заволенская ООШ» Князевой Е.К. и Блохиной В.Г. сертификат за  проведение открытых  уроков на семинаре.

3.  Представленные на секции материалы разместить на сайте МБУ ДПО «УМЦ» Орехово-Зуевского муниципального района:

coozr1.narod.ru →Отдел НМО→Совещания, семинары

3.   Выдать  учителям математики МБОУ «Заволенская ООШ»  Князевой Е.К. и Блохиной В.Г.  свидетельство о публикации представленного материала на сайте МБУ ДПО «Учебно-методический центр» Орехово-Зуевского муниципального района.

Исп. Кокина В.Ф., 4 180 756